agendam causam vocatus esset, condemnatus est negotio prius summatim perscrutato, appellatio recipi non potest."

¹ c. 41, § 11, C. 2, qu. 6: "Sunt etiam quorum appellationes non recipiuntur. Non enim potest recipi eius appellatio qui per contumaciam absens cum ad agendam causam negotio prius summatim perscrutato vocatus esset, condemnatus est." See also c. 6, C. 24, qu. 3.

² *Spec.* 2, 3, de appell. § 2 [ed. Basil. 1574, p. 830]: "In quibus autem casibus et ex quibus causis appellari possit, et quando appellatio teneat vel non, est videndum. Et quidem in omni causa et ex omni gravamine appellari potest nisi ubi sit prohibita appellatio... Videamus ergo ubi sit prohibita... Primo igitur prohibita est appellatio, quia contumax non auditur appellans... quod verum est in vero contumace, secus in ficto seu praesumptivo...."

³ Lyndwood, de appell. c. *frequens*, gl. ad v. *appellatum* [ed. Oxon. 1679, p. 114]: "Nam vere contumax non auditur appellans, et intelligo verum contumacem illum qui inventus et personaliter citatus, cessante impedimento legitimo, non comparet in termino."

⁴ Hinschius, *Kirchenrecht*, vi. 130 [sub tit. "Die Strafgewalt—Geltendes Recht—Appellation—Der Ausschluss der Appellation"]: "Die an sich statthafte Appellation wird demjenigen versagt, welcher in der früheren Instanz trotz ordnungsmässiger Ladung *contumax* gewesen ist." This is a statement of the existing law, but the authorities cited in its support (besides references to Schmalzgrueber, Hergenröther, and a decree of Clement VIII) are mediaeval.

four exceptions of great importance: these are the case of the *contumax*, the case of one who has been condemned on his own confession, the case of one who has been condemned on the ground of "notoriety," and the case of a definitive sentence against a heretic¹. Had a Lollard appealed from a definitive sentence against him, he would have found that a decretal of Boniface VIII forbade any deference to his appeal², and in accordance with the canon law of Rome that appeal might have been stigmatised as frivolous³. The pope, so I understand, was regarded as being competent to decide appeals in all causes, and, if he heard the appeal of Nicholas Hereford⁴, he did not exceed the powers which were attributed to him⁵; but none the

¹ Hinschius, *l.c.*

² c. 18 in Sexto, 5, 2: "Non obstantibus appellationibus seu proclamationibus praedictorum nequitiae filiorum, quum...appellationis et proclamationis beneficium expresse sit haereticis...interdictum."